[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2023					   № 808                    	      г. Новошахтинск
_______________________________________________________________________________________________________________________

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 24.12.2021 № 1390

В целях обеспечения исполнения бюджетных полномочий главными администраторами доходов бюджета города Новошахтинска и актуализации Перечня главных администраторов доходов бюджета города Новошахтинска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 24.12.2021 № 1390 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета города Новошахтинска и Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Новошахтинска»:
раздел главного администратора 902 «Администрация города Новошахтинска» дополнить строками следующего содержания:

	«902
	1 17 15020 04 0015 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (средства физических лиц, направляемые на реализацию проекта инициативного бюджетирования «Благоустройство территории больничного комплекса МБУЗ «ЦГБ», расположенного по адресу: Ростовская область, г. Новошахтинск, ул. Просвещения, 20/11»)

	902
	1 17 15020 04 0016 150
	  Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (средства юридических лиц, направляемые на реализацию проекта инициативного бюджетирования «Благоустройство территории больничного комплекса МБУЗ «ЦГБ», расположенного по адресу: Ростовская область, г. Новошахтинск, ул. Просвещения, 20/11»)».

2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета города Новошахтинска, начиная с бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города – начальника финансового управления Коденцову Т.В.

Глава Администрации города                                                        С.А. Бондаренко

Постановление вносит
Финансовое управление
Администрации города